
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

ANETE spol. s r.o.
Okružní 834/29a
63800 Brno
Tel.: +420 548 422 911, Fax: +420 548 422 830

E-mail: anete@anete.cz,  WEB: anete.cz

PRO ODBĚRATELE:

Nemocnice Jablonec nad Nisou,  
p.o.

Nemocniční ulice 15

46660 Jablonec nad Nisou

DATUM:

ČÍSLO:

VYŘIZUJE:

E-MAIL: milos.raus@anete.cz
tel.:   483 345 176, fax:

TEL.:

20.5.2019

CNT190197

Rauš Miloš, Ing.

604291218

NABÍDKA

Eva Slavíková

Předm ětem cenové kalkulace je:
• restaurační provoz pro 1000 strávníků
• 14 pracovních stanic
• skladové hospodářství
• dietní normování
• implementační analýza (cílový koncept řešení, specifikace požadované funkčnosti, definice zákaznických sestav, 

postup implementace, ...)
• převod dat z podkladů (dle specifikace dodavatele) dodaných zákazníkem (karty zboží, receptury, strávníci)
• napojení na externí systémy
• instalace systému
• implementace systému

PŘÍLOHA č.4 Stravovací systém - 
prodej, výroba 2

Odběratel: Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. Nabídka č.:Stránka 1 z 2 CNT190197

Označení Název Celkem CZK bez 
DPH

Stravovací systém
10 SERVEROVÁ ČÁST

1000 Správa systému Kredit 1,0000 ks 0,0000 0,0020

1000s Objednávání a výdej 1,0000 ks 0,0000 0,0040

BK Snímač pro kancelář/kasa/MP (EM4102) 1,0000 ks 0,0000 0,0060

80 POKLADNA
Pokladna Touch Screen 1,0000 ks 0,0000 0,0090

PC Dell stanice (i5-7500, 8GB, 256GB SSD, DVDRW, W10Pro,
3YNBD on-site) ZÁRUKA 3 ROKY

1,0000 ks 0,0000 0,00100

BK Snímač pro kancelář/kasa/MP (EM4102) 1,0000 ks 0,0000 0,00110

Tiskárna bankovní (SRP 350+III) 1,0000 ks 0,0000 0,00120

Zásuvka pokladní (C-Lux 420) 1,0000 ks 0,0000 0,00130

Displej zákaznický (VFD 2x20) 1,0000 ks 0,0000 0,00140

Čtečka čárového kódu (Honeywell MS Voyager 9540) 1,0000 ks 0,0000 0,00150

Monitor dotykový 22" 1,0000 ks 0,0000 0,00160

165 Rozšíření - internetové objednávání
Intranet/Internet do 100 osob 1,0000 ks 0,0000 0,00170

Intranet/Internet - dalších 100 licencí 4,0000 ks 0,0000 0,00175

0,00

210 DIETNÍ SYSTÉM
Skladové hospodářství s dietním normováním (server, další PC
bez omezení)

1,0000 ks 0,0000 0,00220

Čtečka čárového kódu (Honeywell MS Voyager 9540) 0,0000 ks 0,0000 0,00225

Multilicence pro 12 počítačů na kterých bude instalována -
správa, sklady, dietní systém

1,0000 ks 0,0000 0,00250

Dietní systém - Správa provozovny - licence na 1PC 2,0000 ks 0,0000 0,00260

0,00

300 IMPLEMENTAČNÍ ANALÝZA
Implementační analýza 1,0000 ks 0,0000 0,00310

400 PŘEVOD DAT
Převod dat z podkladů dodaných objednatelem dle specifikace
zadavatele (skladové karty, normy, strávníci)

1,0000 ks 0,0000 0,00410

460 NAPOJENÍ NA EXTERNÍ SYSTÉMY
Standardní modul exportu do mezd (v ceně) 1,0000 ks 0,0000 0,00470



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Odběratel: Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. Nabídka č.:Stránka 2 z 2 CNT190197

Označení Název Celkem CZK bez 
DPH

Přenos dat z IKIS - zákaznická úprava v rozsahu 10
programátorských hodin

1,0000 ks 0,0000 0,00480

500 INSTALACE
Instalace serveru 1,0000 ks 0,0000 0,00510

Instalace pracovní stanice 13,0000 ks 0,0000 0,00520

600 IMPLEMENTACE
Optimalizace systémů 0,5000 čd 0,0000 0,00610

Školení - prodejní systém 0,5000 čd 0,0000 0,00620

Školení - skladové hospodářství 1,0000 čd 0,0000 0,00630

Školení - dietní normování 1,0000 čd 0,0000 0,00640

Školení - správce systému 0,5000 čd 0,0000 0,00650

0,00

880 Servisní a maintenance smlouva
890 Služby v rámci Servisní a maintenance smlouvy - garance servisu (Po - Pá 7 - 15:30 hod.), HelpDesk + HotLine 1 hodina

měsíčně zdarma, zvýhodněná hodinová sazba, upgrade 1x3 roky.
Měsíční paušál 6.000,- Kč bez DPH.

900 SLEVA
Sleva při nákupu modulů Prodejní část systému KREDIT,
Skladové hospodářství a Dietní normování

-1,0000 ks 0,0000 0,00910

Sleva při uzavření servisní a maintenance smlouvy na
minimálně 48 měsíců

-1,0000 ks 0,0000 0,00920

CELKOVÁ CENA 1,0000 ks 384 500,0000 384 500,00950

Celkem za variantu:  Stravovací systém 384 500,00

Popis varianty Celkem varianta 
bez DPH

Celkem včetně DPH 
v CZK

Celkem DPH

Stravovací systém 384 500,00 465 245,0080 745,00

sazba DPH 0%

celkem
0,00

sazba DPH 15%

sazba DPH 21%

0,00

0,00

80 745,00

0,00

384 500,00

0,00

0,00

465 245,00

Podpis a razítko:Platnost nabídky : 1 měs.

Dopravné bude účtováno podle objednaných a odsouhlasených cest v sazbě 12,- Kč/km bez DPH.




